consistenza 6,5 vani, superficie catastale 152 mq , rendita catastale Euro 453,19; 

confinante con altra unità immobiliare oggetto di divisione (sub 2) affaccio su corte 

comune a due lati. Occupato di fatto per l’intero dal debitore per la propria abitazione. 

- Prezzo base del lotto €  65.280,00 (sessantacinquemiladuecentottanta/00=) 

- Offerta minima € 48.960,00 (quarantottomilanovecentosessanta/00=) 

- Rilancio minimo in caso di gara € 2.000,00 (duemila/00=) 

Il prezzo base è da intendersi oltre imposte di trasferimento e IVA se dovuta. 

il complesso immobiliare di cui sopra è meglio descritto e specificato nella relazione 

dell’esperto stimatore depositata in Cancelleria, alla quale si fa espresso rinvio per tutto